SEINECA | OEM: 021-115-561B

SOF-Y-7208
Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm.  109.2 Diam. Ext. mm. 83

Diam. Int. mm. 21

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-Y-7208

Marca

AUDI

AUDI

FORD
MERCEDES BENZ
PORSCHE
SEAT

SEAT

SEAT

SEAT
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLVO

EQUIVALENCIAS

Modelo
A4

A6
GALAXIA
V280
CAYENA
CORDOBA
IBIZA 11
TERRA
TOLEDO |
CADDY |
CADDY Il
240

Afio
1995-2001
1994-1997
1995-2000
1997-2003
2003-2010
1993-1999
1993-1999
1990
1991-1999
1990-1991
1995-2000

Cuaquier afio

Marca
SAKURA

WIX

AZUMI

FRAM

MANN FILTER
MAHLE

Cadigo
EO2625
51212
OE33014
CH8158
HU9326N
OX 160D



